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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 29 747 824,80 25 929 032,53 2 612 058,00 5 111,77 9 425 877,00 9 473 640,25 4 412 345,51 1 309 477,62 3 818 792,27 12 010,25 3 799 544,32

Wykonanie 2018 30 754 251,39 27 238 333,21 2 915 476,00 14 756,87 10 177 530,00 9 678 128,22 4 452 442,12 1 304 174,59 3 515 918,18 10 871,81 3 340 949,09

Plan 3 kw. 2019 28 228 423,84 26 812 170,84 3 390 732,00 12 000,00 10 456 005,00 8 363 310,84 4 590 123,00 1 330 066,00 1 416 253,00 25 000,00 1 391 253,00

Wykonanie 2019 29 177 105,18 27 760 852,18 3 390 732,00 12 000,00 10 456 005,00 9 007 115,05 4 895 000,13 1 330 066,00 1 416 253,00 25 000,00 1 391 253,00

2020 27 988 352,00 27 883 961,00 3 280 979,00 12 000,00 11 027 391,00 8 649 872,00 4 913 719,00 1 401 623,00 104 391,00 57 000,00 47 391,00

2021 28 478 831,00 28 378 831,00 3 445 027,00 12 000,00 11 358 213,00 8 649 872,00 4 913 719,00 1 401 623,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2022 29 291 830,00 28 891 830,00 3 617 280,00 12 000,00 11 698 959,00 8 649 872,00 4 913 719,00 1 401 623,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2023 29 566 551,00 29 423 662,00 3 798 143,00 12 000,00 12 049 928,00 8 649 872,00 4 913 719,00 1 401 623,00 142 889,00 100 000,00 42 889,00

2024 30 032 711,00 29 982 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2025 30 602 383,00 30 552 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2026 31 182 878,00 31 132 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2027 31 724 403,00 31 724 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 32 327 166,00 32 327 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 32 941 382,00 32 941 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 33 567 269,00 33 567 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

Wykonanie 2017 31 101 134,61 24 566 523,56 8 354 649,92 0,00 0,00 186 587,89 0,00 0,00 6 534 611,05 6 534 611,05 97 354,00

Wykonanie 2018 31 714 795,44 25 940 004,82 8 884 103,48 0,00 0,00 228 778,49 0,00 54 571,96 5 774 790,62 5 774 790,62 10 000,00

Plan 3 kw. 2019 30 952 629,84 26 643 216,02 10 135 181,88 0,00 0,00 260 000,00 0,00 51 000,00 4 309 413,82 4 309 413,82 10 000,00

Wykonanie 2019 32 053 154,18 27 748 740,82 10 312 530,48 0,00 0,00 260 000,00 0,00 51 000,00 4 304 413,36 4 304 413,36 10 000,00

2020 30 252 196,00 28 087 426,00 11 140 265,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 39 000,00 2 164 770,00 2 164 770,00 20 000,00

2021 27 835 544,00 27 587 426,00 11 140 265,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 27 000,00 248 118,00 248 118,00 0,00

2022 28 820 887,00 27 587 426,00 11 140 265,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 15 000,00 1 233 461,00 0,00 0,00

2023 28 763 751,00 28 111 587,00 11 140 265,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 3 000,00 652 164,00 0,00 0,00

2024 28 229 911,00 28 111 587,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 118 324,00 0,00 0,00

2025 29 041 952,00 28 645 707,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 396 245,00 0,00 0,00

2026 29 756 775,00 28 645 707,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 111 068,00 0,00 0,00

2027 30 124 403,00 29 189 975,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 934 428,00 0,00 0,00

2028 31 327 166,00 30 065 674,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 261 492,00 0,00 0,00

2029 31 941 382,00 30 967 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 738,00 0,00 0,00

2030 32 511 269,00 31 896 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 596,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

Wykonanie 2017 -1 353 309,81 0,00 3 342 161,75 2 287 661,00 1 353 309,81 0,00 0,00 1 054 500,75 0,00

Wykonanie 2018 -960 544,05 0,00 3 999 964,94 3 152 770,00 960 544,05 0,00 0,00 847 194,94 0,00

Plan 3 kw. 2019 -2 724 206,00 0,00 4 142 652,00 2 800 000,00 2 724 206,00 0,00 0,00 1 327 404,00 0,00

Wykonanie 2019 -2 876 049,00 0,00 4 142 652,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 1 327 404,00 0,00

2020 -2 263 844,00 0,00 3 205 731,00 2 756 000,00 2 263 844,00 0,00 0,00 249 731,00 0,00

2021 643 287,00 643 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 470 943,00 470 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 802 800,00 802 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 802 800,00 1 802 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 560 431,00 1 560 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 426 103,00 1 426 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 056 000,00 1 056 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 1 141 657,00 1 141 657,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 022,00 1 463 774,00 380 000,00 0,00 380 000,00

Plan 3 kw. 2019 15 248,00 0,00 0,00 0,00 1 266 603,00 1 066 603,00 400 000,00 0,00 400 000,00

Wykonanie 2019 15 248,00 0,00 0,00 0,00 1 266 603,00 1 066 603,00 400 000,00 0,00 400 000,00

2020 200 000,00 0,00 0,00 0,00 941 887,00 941 887,00 400 000,00 0,00 400 000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 643 287,00 643 287,00 400 000,00 0,00 400 000,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 470 943,00 470 943,00 400 000,00 0,00 400 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 802 800,00 802 800,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 802 800,00 1 802 800,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 431,00 1 560 431,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 426 103,00 1 426 103,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 056 000,00 1 056 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 6 125 858,00 0,00 1 362 508,97 2 417 009,72

Wykonanie 2018 x x x x 15 248,00 9 548 251,00 0,00 1 298 328,39 2 145 523,33

Plan 3 kw. 2019 x x x x 200 000,00 9 548 251,00 0,00 168 954,82 1 496 358,82

Wykonanie 2019 x x x x 200 000,00 9 548 251,00 0,00 12 111,36 1 339 515,36

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 362 364,00 0,00 -203 465,00 46 266,00

2021 x x x x 0,00 10 719 077,00 0,00 791 405,00 791 405,00

2022 x x x x 0,00 10 248 134,00 0,00 1 304 404,00 1 304 404,00

2023 x x x x 0,00 9 445 334,00 0,00 1 312 075,00 1 312 075,00

2024 x x x x 0,00 7 642 534,00 0,00 1 871 124,00 1 871 124,00

2025 x x x x 0,00 6 082 103,00 0,00 1 906 676,00 1 906 676,00

2026 x x x x 0,00 4 656 000,00 0,00 2 487 171,00 2 487 171,00

2027 x x x x 0,00 3 056 000,00 0,00 2 534 428,00 2 534 428,00

2028 x x x x 0,00 2 056 000,00 0,00 2 261 492,00 2 261 492,00

2029 x x x x 0,00 1 056 000,00 0,00 1 973 738,00 1 973 738,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 670 596,00 1 670 596,00
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x9,90%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x8,45%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 2,33% x x x x1,05%

Wykonanie 2019 0,00% 1,45% x x x x0,20%

2020 4,12% 0,45% 6,47% 6,18% TAK TAK-0,76%

2021 2,21% 5,13% 2,91% 2,63% TAK TAK4,52%

2022 1,26% 7,43% 1,60% 1,32% TAK TAK8,42%

2023 3,85% 7,28% 4,06% 4,06% TAK TAK6,80%

2024 6,51% 6,74% 6,58% 6,58% TAK TAK6,41%

2025 5,43% 6,57% 7,21% 7,21% TAK TAKx

2026 4,90% 8,31% 5,13% 5,01% TAK TAKx

2027 5,36% 8,30% 5,99% 5,99% TAK TAKx

2028 3,40% 7,30% 7,11% 7,11% TAK TAKx

2029 3,04% 5,99% 7,42% 7,42% TAK TAKx

2030 3,15% 4,98% 7,21% 7,21% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

Wykonanie 2017 477 177,26 477 177,26 475 991,84 3 789 592,32 0,00 3 789 592,32 732 343,86 732 343,86 730 763,31

Wykonanie 2018 618 327,05 618 327,05 424 665,93 3 324 598,41 0,00 3 320 506,41 792 423,80 792 423,80 685 224,21

Plan 3 kw. 2019 3 000,00 3 000,00 3 000,00 140 753,00 140 753,00 140 753,00 3 001,00 3 001,00 3 001,00

Wykonanie 2019 3 000,00 3 000,00 3 000,00 140 753,00 140 753,00 140 753,00 3 001,00 3 001,00 3 001,00

2020 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

2021 0,00 0,00 0,00 47 391,00 47 391,00 47 391,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 42 889,00 42 889,00 42 889,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 5 627 361,86 5 627 361,86 3 745 656,46 6 349 865,63 722 503,77 5 627 361,86 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 4 357 060,87 4 357 060,87 3 244 409,89 5 904 029,70 1 102 690,38 4 801 339,32 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 892 485,00 17 536,00 874 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 890 837,00 16 556,00 874 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 60 391,00 60 391,00 47 391,00 67 391,00 7 000,00 60 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 63 890,00 63 890,00 42 889,00 63 890,00 0,00 63 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

Wykonanie 2017 1 141 657,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 1 462 603,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 1 066 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 1 066 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 941 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 643 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 470 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 802 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 1 802 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 1 560 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 1 126 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 789 399,00 67 391,00 0,00 0,00 63 890,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 14 450,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 774 949,00 60 391,00 0,00 0,00 63 890,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

131 531,00 63 391,00 0,00 0,00 63 890,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 7 250,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Ostoja Borowy Młyn - RYJEWO 2018 2020 7 250,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 124 281,00 60 391,00 0,00 0,00 63 890,00 0,00

1.1.2.1 Pomorskie Szlaki Kajakowe- Liwą w nieznane - RYJEWO 2016 2023 63 890,00 0,00 0,00 0,00 63 890,00 0,00

1.1.2.2
Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R10 i
Wiślana Trasa Rowerowa R9- Partnerstwo Gminy Kwidzyn -

RYJEWO 2017 2020 60 391,00 60 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 657 868,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 7 200,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Realizacja programu YOUNGSTER PLUS w SP w Ryjewie - RYJEWO 2019 2020 7 200,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 650 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Ryjewo - poprawa jakości
życia mieszkańców

RYJEWO 2019 2020 650 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 731,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 450,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 281,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 531,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 250,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 250,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 281,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 890,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 391,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 91/19 z dnia 2019-11-15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.11.15

Strona 15 z 16za organ wykonawczy Sławomir Słupczyński



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.11.15

Strona 16 z 16za organ wykonawczy Sławomir Słupczyński


